



Barn- och utbildningsnämnden

Uppföljning läsmål och åtgärdsprogram för elever i årskurs 2

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsnämnden lägger redovisningen till handlingarna.

Ärendebeskrivning

Varje år följs resultatet av läsmål och antal åtgärdsprogram för eleverna i årskurs 2 upp. Här följer en redovisning av de elever som ännu inte uppnår kriterierna för uppsatta mål och antal elever med åtgärdsprogram.

Beredning

Beredning har skett genom inhämtande av uppgifter angående läsning och antal elever med åtgärdsprogram i åk 2 från rektorerna och registreringar gjorda av lärare i Infomentor. Resultatet har sammanställts av utvecklingsledare på förvaltningen.

Ärendet

Skolverket ger ut konkreta stödmaterial för att stödja en likvärdig bedömning av elevers kunskapsutveckling i de tidiga skolåren. Nationellt bedömningsstöd i läs- och skrivutveckling synliggör olika nivåer motsvarande årskurs 1-3 enligt en avstämningsmodell, A-C. Elever i slutet av årskurs 1 bör ha med alla delar motsvarande riktmärke A, årskurs 2 bör ha med sig nivå B osv.

Målet är att eleven ska vara på god väg mot de kunskapskrav, de kriterier för bedömning som finns för åk 3.

Under läsåret 24/25 går totalt 123 elever i årskurs 2 i någon av Askersunds kommuns grundskolor. Nedan redovisas totalt antal elever i årskurs 2 och deras nuvarande resultat gällande läsmålen.

Uppgifter enligt Infomentor	Under prövning nivå B	Nivå A inte klarat	Nivå B klarat alla delar	Nivå B Inte klarat
Hammar 10 elever totalt	9	2	1	
Åmmeberg 9 elever totalt	-	0	8	1
Närlunda 58 elever totalt	20	0	21	17
Åsbro 21 elever totalt	21	? ¹	-	-
Rönneshytta 25 elever totalt	15	1	9	6

¹ Ingen information finns på Infomentor angående årskurs 2 Åsbro i nuläget. Registrering pågår.



Tabellen visar att av de 123 eleverna i årskurs 2 är i dagsläget 39 elever godkända enligt det nationella bedömningsstödet nivå B. Det är 32 procent av eleverna. Men tester och bedömningar pågår och det är först i juni som förvaltningen kan redovisa uppnådda resultat utifrån nämnden läsmål.

För djupare redovisning och antal åtgärdsprogram, se bilaga.

Finansiering

Uppföljningen renderar inga finansiella konsekvenser.

Barn- och utbildningsförvaltningen

Eva Gustavsson
Förvaltningschef

Lena Sahrblom
Handläggare

Bilagor

Bilaga 1: Uppföljning läsmål åk 2 och åtgärdsprogram

Beslutet skickas till

Rektorer